Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2021 г.                                                                     № 18/154-5

	О распределении избирательных бюллетеней  для голосования на выборах  депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии с частью 14 статьи 60 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 16 августа 2021 года №188/1029-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва» Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями Козловского района №№ 701-735 (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 701-735.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Козловской
территориальной избирательной комиссии                               А.В. Ульданова

Секретарь Козловской
территориальной избирательной комиссии                                 О.В. Ларионова

Приложение № 1
	к решению Козловской территориальной  избирательной комиссии
	от 06 сентября 2021 года № 18/154-5

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва
по Урмарскому одномандатному избирательному округу № 6
между участковыми избирательными комиссиями Козловского района  №№ 701-735

	№ п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Численность избирателей на территории соответствующего избирательного участка на момент передачи списка избирателей
	Количество избирательных
бюллетеней по единому
избирательному округу

	Количество избирательных
бюллетеней по одномандатному избирательному округу №6

	1.
	701
	725
	  775*
	  775*

	2.
	702
	379
	300
	300

	3.
	703
	452
	400
	400

	4.
	704
	444
	400
	400

	5.
	705
	402
	350
	350

	6.
	706
	350
	300
	300

	7.
	707
	429
	350
	350

	8.
	708
	797
	700
	700

	9.
	709
	992
	850
	850

	10.
	710
	550
	500
	500

	11.
	711
	659
	600
	600

	12.
	712
	136
	135
	135

	13.
	713
	402
	365
	365

	14.
	714
	102
	100
	100

	15.
	715
	179
	175
	175

	16.
	716
	181
	175
	175

	17.
	717
	115
	115
	115

	18.
	718
	135
	135
	135

	19.
	719
	537
	500
	500

	20.
	720
	300
	300
	300

	21.
	721
	111
	110
	110

	22.
	722
	137
	135
	135

	23.
	723
	423
	400
	400

	24.
	724
	272
	270
	270

	25.
	725
	243
	210
	210

	26.
	726
	328
	300
	300

	27.
	727
	367
	350
	350

	28.
	728
	136
	135
	135

	29.
	729
	169
	150
	150

	30.
	730
	311
	300
	300

	31.
	731
	225
	225
	225

	32.
	732
	185
	185
	185

	33.
	733
	418
	380
	380

	34.
	734
	367
	325
	325

	35.
	735
	467
	[bookmark: _GoBack]425
	425

	Резерв ТИК

	875
	875

	Всего:
	12425
	12300
	12300

* учтены избиратели, прикрепленные по «Мобильному избирателю»